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REPÚBLICA DOMINICANA 
JUNTA CENTRAL ELECTORAL 

COMITÉ DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 
 

REGISTRO DE ADQUIRIENTES DEL PLIEGO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL REF.: JCE-CCC-LPN-10-2018 
VIRTUALIZACIÓN DEL PROCESO DE FORMACIÓN ELECTORAL, A TRAVÉS DE LA PLATAFORMA MOODLE 

No EMPRESAS TELÉFONOS CELULARES CORREO ELECTRÓNICO  CONTACTO DIG. 

1  Instituto Tecnológico de Santo 
Domingo (INTEC) 

809-567-9271 
 Ext.262 

 

829-876-3696 
 

manuel.santanal@intec.edu.do 
mayelisa.hidalgo@intec.edu.do 
zobeida.ramirez@intec.edu.do 

Manuel Ramos Santana  
Zobeida Ramírez  
 

YF 

2  Ciao  (Ingeniería Hidrosanitaria) 
y/o José Alberto Infante 

809-535-6898 
809-532-4876 

 

809-796-2384 j.infante@claro.net.do 
jinfante25@uasd.edu.do 
ciaord.net 

José Alberto Infante 
 

YF 

3  Luis Manuel Cruz Canario 809-594-6040 809-354-6462 
809-975-3134 

 

lcruzcanario@hotmail.com 
lcruzcanario@gmail.com 
lcruz@unnatec.edu.do 

Luis Manuel Cruz Canario 
 

YF 

4  Solvex Dominicana  
 

809-518-2345 849-314-0006 
829-986-3200 
849-314-0007 

daviana.nunez@solvex.com.do 
ventas@solvex.com.do 
stanley.lara@solvex.com.do 

Daviana Nuñez de Jesús  
Agustín Lara 
 

YF 

5  Argentum   809-683-5052 
Ext.1013-1004 

 

809-796-4453 
809-796-4666 

 

lguzman@argentuminc.com 
hpascual@argentuminc.com 
info@argentuminc.com 

Lourdes Guzmán Siri  
Hugo Pascual  
Ezequiel Ozuna  

YF 

6  FL Betances & Asociados  809-732-3792 
Ext.237 

 

829-421-8223 
809-517-5805 

 

ggonzalez@flbetances.com 
rromero@flbetances.com 
tbartulis@flbetances.com 

Gleidys del Valle  
González Escalona   

YF 

7  Academitek 809-482-2080 809-350-8625 
829-559-4480 

luis.paulino@codetel.net.do 
lpaulino@academitek.com 

Luis Manuel Paulino Marte KF 

8  Escuela Europea de Gerencia RD 809-937-9410 849-262-0067 jfalconm@usa.net 
jfalconm@eegerencia.eu 
dvillarreal@eegerencia.eu 

José Luis Falcón Mendoza  
Julio Cesar Muñoz Rodríguez 

KF 

9  CompuBusir  
 

809-689-2282  
Ext.224 

849-214-4217 
809-284-5700 

p.ogando@cbenlinea.com 
e.cabrera@cbenlinea.com 

Paulino Ogando  
Esperanza Cabrera  
Fermín Santana 

YF 

10  Universidad Nacional Pedro 
Henríquez Ureña (UNPHU) 

809-562-6601 
 Ext.2419-1187 

809-460-1877 
809-703-7503 

vicerrectoria_proyectos_investigacion_vin
culacion@unphu.edu.do 

Nacorina Guzmán Díaz  
Kenia Arias  

YF 
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   cpimentel@unphu.edu.do 
nguzman@unphu.edu.do 
karias@unphu.edu.do 

 

11  Ludwig Alexander Álvarez Imbert 
 

809-683-2505 809-205-0911 ludwig.a.alvarez@gmail.com 
ventas.saliditatravel@gmail.com 

Ludwig Alexander Álvarez  
Imbert 

YF 

12  Pitech 809-692-4684 809-851-7739 mdiaz@pitech.com.do 
info@pitech.com.do 

Manuel Diaz Martinez  
Marco Almonte 

KF 

13  Sems  
 

809-683-6655 829-678-7886 
 

contreras.ir@gmail.com 
ingrid.estevez@semsrd.com 

Iván Contreras Reyes  
Marcos Almonte 

YF 

14  Link Gerencial Consultores 
 

809-540-7453 
809-726-1028 

 

829-730-4041 
829-568-2647 
849-858-9842 

 

odarojas@linkgerencial.com 
odalismrojas@gmail.com 
arivera@linkgerencial.com 
sjavier@linkgerencial.com 
sjavier.linkgerencial@gmail.com 

Odalis Rojas 
Alejandro Rivera 
Sheila Javier  
Marcary Lazaro 
 

YF 

15  Escuela de Graduados UNIBE 
(EGRU)  

809-689-4111  
Ext.1217 

809-722-4451 
 

l.gil@unibe.edu.do 
e.continua@unibe.edu.do 
lauramagil@gmail.com 

Laura María Gil Miches 
Gabriel Tifa 

YF 

16  Mr Net Working 829-946-5129  
Ext.4006 

 

829-279-9845 
809-245-8078 

 

mrodriguez@mr.net.do 
info@mr.net.do 
mrnetrd@gmail.com 

Víctor Moisés YF 

17  Digiworld  
 

809-368-1211 
Ext.1009-1005-

1008 

829-760-7112 
829-760-7114 
829-760-3077 

rguzman@digiworldrd.com 
hbaez@digiworldrd.com 
dreyes@digiworldrd.com 

Rafael Guzmán 
Henry Báez  
Dauris Reyes   

YF 

18  Opex Solutions 829-435-2059 809-860-6868 
809-467-2926 

 

mjarour@opex.do 
lhernandez@opex.do 
yurena@opex.do 

Michael Jorge Abu Jarour 
Jadalla Maria  
Ludwing Hernandez 

YF 

19  Luxon Soluciones y Servicios 
Audio Visuales 

809-328-5849 829-934-3432 luxon.sys@gmail.com 
abreu611@gmail.com 

Romeo Enrique Acosta Peña 
Enmanuel Abreu 

YF 
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